
      Uchwała intencyjna Nr 152/XXIX/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 18 lutego 2016 roku

w sprawie  wyrażenia woli   aplikowania Gminy Miasta  Gostynina  o   środki
z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  realizację  projektu  pod  nazwą
„Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Gostynina” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz 1515 j.t. z późn. zm.) -  Rada
Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Gmina Miasta Gostynina  wyraża wolę realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja
   i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Gostynina”.  Wartość projektu:  
   wariant I – na kwotę 3 364 658, 81 złotych, wariant II – na kwotę 3 082 126,65 złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Z  uwagi  na  możliwość  aplikacji  o  środki  na  dofinansowanie  projektu  pn.
„Modernizacja  i  rozbudowa  oświetlenia  ulicznego  na  terenie  miasta  Gostynina”,
ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Mazowieckiego  pod
nazwą: Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, typ projektu –
oświetlenie uliczne przewiduje się na III kwartał br. niezbędne jest przyjecie uchwały
intencyjnej.
W  związku  z  tym,  że  na  dzień  dzisiejszy  nie  znamy  wysokości  ewentualnego
dofinansowania, nie można  precyzyjnie określić kwoty jaką należy zabezpieczyć na
realizację zadania w budżecie 2017 roku. Maksymalnie może to być 80 % wartości
projektu, w zależności od ilości złożonych wniosków i od kryteriów określonych w
„Regulaminie konkursu”.


